
и^/
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ ^  2022 р. КиївКиїв №

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до ч.4 ст. 54 Закону України «Про освіту» та програми розвитку 
Національного університету біоресурсів і природокористування України на 
2020-2025 роки «Голосїївська ініціатива -  2025», напрям 2 «Підвищення рівня 
якості навчання, розширення можливостей доступу до освітянських послуг», 
навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації офіційних 
ветеринарних лікарів, кошторису витрат коштів на проведення підвищення 
кваліфікації (29.08 - 02.09.2022 р.)

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації офіційних ветеринарних лікарів з 29 серпня 2022 року 
до 02 вересня 2022 року

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 29 серпня 
2022 року:

1. Артоуз Сергій Петрович
2. Басараб Констянтин Олександрович
3. Бесідовський Євгеній Олександрович
4. Бодня Надія Юріївна
5. Войтко Віталій Сергійович
6. Ганжа Олена Володимирівна
7. Далекий Андрій Олегович
8. Денис Павло Миколайович
9. Зайцева Юлія Михайлівна
10. Коваль Інна Володимирівна
11 .Колібабчук Володимир Васильович
12. Короленко Олег Петрович
13. Котик Катерина Володимирівна
14. Легкун Віталій Петрович
15. Макух Олександр Іванович 
16.Олексій Сергій Петрович

Н А К А З У Ю :

Виконавець: Олійнтк В.В..заст. директора ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С:\Мои документи Шідвшцення \Наказ на зарахування\



17. Полонець Людмила Дмитрівна
18. Полонець Сергій Анатолійович
19. Самгін Сергій Свгенійович
20. Сікорський Юрій Миколайович 
21 .Цвар Сергій Олександрович

З. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної і виховної роботи ННІ неперервної освіти і туризму В. В Олійника.

Проректор з науково-педагогічної 
роботи Василь ШИНКАРУК


